разрешительной документации на возведение одноквартирного, блокированного жилого

дома и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории на

предоставленном земельном участке (Указ Президента Республики Беларусь от 26 апреля

2010 г. № 200 "Об административных процедурах, осуществляемых государственными

органами и иными организациями по заявлениям граждан" (Национальный реестр

правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 119, 1/11590))

Осиповичский районный
исполнительный комитет
___________________________

                                                                         (ф.и.о.)

                                                           ____________________________

                                                           прож._______________________

                                                           ____________________________

                                                           телефон_____________________

                                       ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешительную документацию на возведение

одноквартирного, блокированного жилого дома ________________

             ( указать  материалы стен, размер дома, кол-во комнат, этажность)

И (или) нежилые капитальные постройки на придомовой территории на

предоставленном земельном участке   __________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

                                        ( указать вид строения, материалы стен,размер)

по адресу__________________________________________________

Прилагается письменное согласие всех собственников

земельного участка, находящегося в общей собственности

   «__» _____________ ____ г.  _______________

подпись